贵州省烟草公司遵义市公司务川分公司房屋安全维修采购项目

中标结果公示

根据法律、法规、规章和招标文件的规定，贵州省烟草公司遵义市公司务川分公司房屋

安全维修采购项目已于2023 年 06月 29日上午 10时 00分在贵州智聚招标造价咨询有限公司

（贵州省贵阳市云岩区延安西路 66 号汇金国际广场商务楼 18 楼开标室）进行开标、评标工

作，根据评标委员会出具的评标报告，经中标候选人公示无异议后，现将中标结果公告如下:

1、招标项目名称：贵州省烟草公司遵义市公司务川分公司房屋安全维修采购项目

2、项目编号：GZSY0200GCGZ20230022

3、项目用途、简要技术要求：详见招标文件

4、项目合同履行日期：详见招标文件

5、招标方式：公开招标

6、评审日期：2023 年 06 月 29 日上午 10 时 00 分

7、中标人信息：

中标人名称：贵州启荣建筑工程有限公司

中标人地址：贵州省遵义市播州区龙坑街道巧龙财富财智国际 C栋 16 楼 19 号

中标价：

（1）含 税 价：711208.06 元

（2）不含税价：652484.46 元

（3）税率：9%

8、公示期：2023 年 07 月 10 日至 2023 年 07 月 12 日

9、是否为 ppp 项目：否

10、招标人：贵州省烟草公司遵义市公司务川分公司

招标人联系人：蔡先生

招标人联系方式：0851-25621360

11、招标代理机构：贵州智聚招标造价咨询有限公司

招标代理机构联系人：陈工

招标代理机构联系方式：0851-85973772

12、推荐意见：无

在公示期内，对上述中标结果持有异议的，以书面形式向招标代理机构提出质疑，逾期

将不再受理。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签字）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	贵州省烟草公司遵义市公司务川分公司房屋安全维修采购项目
	中标结果公示

		2023-07-07T20:03:14+0800
	SZCA Pdf Seal